Уважаемые собственники земельных  долей!

       Извещение о проведении общего собрания участников общей долевой собственности на земельный участок из  земель сельскохозяйственного назначения с кадастровым номером 02:23:00 00 00:183, расположенный по адресу: Республика Башкортостан, Ермекеевский район, Кызыл-Ярский сельсовет.
        Администрация  СП Кызыл-Ярский сельсовет МР Ермекеевский район РБ информирует граждан- участников общей долевой собственности на земельный участок, расположенный в границах СП Кызыл-Ярский сельсовет МР Ермекеевский район РБ с кадастровым номером 02:23: 00 00 00:183, о проведении общего собрания участников общей долевой собственности  10  мая 2018 г.  в 11.00 в здании СКЦ села Суерметово по адресу: РБ. Ермекеевский район, с.Суерметово, ул. Комсомольская,36
Повестка дня  общего собрания:
1. [bookmark: _GoBack]О передаче земельного участка  в аренду, условия и размер арендной платы.
2. Дополнительные вопросы.